

Årsredovisning

för

Bosad AB

559431-9922

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Douglas Flink, Styrelseledamot

2025-05-08

Styrelsen för Bosad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Förmålet för bolagets verksamhet är att bedriva insamling av textilier.

Företaget har sitt säte i Karlskrona.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (9 mån)
Nettoomsättning	1 285	666
Resultat efter finansiella poster	254	7
Soliditet (%)	13,2	10,2

Omsättningen har under året ökat på grund av ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		1 127	26 127
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 127	-1 127	0
Årets resultat			24 910	24 910
Belopp vid årets utgång	25 000	1 127	24 910	51 037

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 127
årets vinst	24 910
	26 037
disponeras så att i ny räkning överföres	26 037
	26 037

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-04-27 -2023-12-31 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 285 323	665 506
Övriga rörelseintäkter		240 179	197 771
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 525 502	863 277
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-293 725	-246 929
Personalkostnader	2	-961 970	-600 012
Övriga rörelsekostnader		-9 499	-9 483
Summa rörelsekostnader		-1 265 194	-856 424
Rörelseresultat		260 308	6 853
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-5 982	322
Summa finansiella poster		-5 982	322
Resultat efter finansiella poster		254 326	7 175
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-213 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-213 000	0
Resultat före skatt		41 326	7 175
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 416	-6 048
Årets resultat		24 910	1 127

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

3

200 000

25 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

200 000

25 000

Summa anläggningstillgångar

200 000

25 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

38 724

Övriga fordringar

12 498

69 393

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 397

47 779

Summa kortfristiga fordringar

33 895

155 896

Kassa och bank

Kassa och bank

151 793

76 442

Summa kassa och bank

151 793

76 442

Summa omsättningstillgångar

185 688

232 338

SUMMA TILLGÅNGAR

385 688

257 338

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 127	0
Årets resultat		24 910	1 127
Summa fritt eget kapital		26 037	1 127
Summa eget kapital		51 037	26 127
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		265 475	114 151
Summa långfristiga skulder		265 475	114 151
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	17 778
Skatteskulder		33 710	10 110
Övriga skulder		19 718	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 748	89 172
Summa kortfristiga skulder		69 176	117 060
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		385 688	257 338

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-04-27 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
Tillkommande fordringar	175 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	25 000
Utgående redovisat värde	200 000	25 000

Karlskrona 2025-05-07

Douglas Flink
Douglas Flink
Ordförande

Anders Hedfors
Anders Hedfors